GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 131 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 =

 Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Ewerton Francisco Hypolito, do cargo em comissão, Assessor I,
Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme a Lei
Complementar n.º 1.313/18, a partir de 18.02.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 132 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Davidson Pereira Lugão, do cargo em comissão, Diretor de
Recepção, símbolo CC2, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar N.º 1.376/2019, a partir de 31.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 133 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Fabiano Pereira de Almeida, no cargo em comissão, Diretor de
Recepção, símbolo CC2, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar N.º 1.376/2019, a partir de 01.02.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 134 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, terça-feira, 23 de fevereiro de 2021 Edição 271

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

ART. 1º NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação e equipe de apoio dos
certames na modalidade denominada Pregão, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, nos termos do art. 51 da Lei n.º 8666/93 e Lei n.º 10.520/2002,
para o exercício de 2021.

ART. 2º Para o desempenho das funções nomeia-se os seguintes servidores
públicos:

Comissão Permanente de Licitação
Presidente: Vânia Abbes de Almeida
Membro efetivo: Gilcea Bitencourt Rodrigues
Membro efetivo: Charles de Deus Silva
Membro: Leonardo de Moraes Vianna Távora Novais
Membro: Fabiano Pereira de Almeida

Equipe de Apoio
Pregoeira: Vânia Abbes de Almeida
Equipe de apoio: Gilcea Bitencourt Rodrigues
Equipe de apoio: Charles de Deus Silva
Equipe de apoio: Leonardo de Moraes Vianna Távora Novais
Equipe de apoio: Fabiano Pereira de Almeida

ART. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

fevereiro
roxo

MÊS DE

CONSCIENTIZAÇÃO

do Lúpus,

Fibromialgia

e Alzheimer

PREVINA-SE

A NOVA VARIANTE DA COVID-19
JÁ CIRCULA EM NOSSO ESTADO

Use máscara

Mantenha
distância
segura.

2 metros

Lave suas mãos com
detergente ou limpe
com álcool 70%

No trabalho
troque a máscara
a cada 3 horas

		2021-02-23T09:52:12-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102